
Heinäkuun tiedote
ke 3.7. klo 18 Puistokonsertti
Duo SiSi esiintyy Pirtin edustalla. Tervetuloa! 

to 4.7. klo 18 Uusien viljelijöiden ilta Pirtillä
Tule kysymään askarruttavat kysymyksesi ja tutustumaan muihin viljelijöihin. 
Mukaan saa tulla uudet ja vanhat viljelijät. Kahvitarjoilu!

pe 5.7. klo 18 Viininmaisteluilta Pirtillä
Tapahtuma on etukäteen ilmoittautuneille. Ota 4 viinilasia mukaan.

la 6.7. klo 10.30 Puutarhakävely Leena Luodon kanssa
Kokoonnutaan Pirtin edustalla. Ota mukaasi kynä ja voit osallistua 40€ 
lahjakortin arvontaan. Varaa aikaa noin 2,5h. Kävelyn päätteeksi kahvit Pirtillä.

su 14.7. klo 14 Pihapelit ja hodarikoju Vilpolan edustalla
Vietetään koko perheen yhteistä aikaa pelien merkeissä. Myynnissä hodareita.

ma 15.7. Ilmoita sähkömittarilukema puoleen kuuhun mennessä. 

Vapaaehtoisia etsitään

Siirtolapuutarhaliiton (SSPL) liittokokoukseen 7.-8.9. etsitään vielä yhtä 
edustajaa. Jos olet varsinainen jäsen, ilmoita halukkuudestasi puheenjohtaja@
nspy.eu. Yhdistys vastaa osallistumismaksuista, matkakuluista ja päivärahoista. 
Kokous järjestetään Lahdessa. 

Uuden puolen aukion suunnittelytyöryhmään etsitään vielä yhtä viljelijää. 
Oletko käytettävissä? Ilmoittaudu puheenjohtaja@nspy.eu.

Pirkanmaan Siirtolapuutarhojen Aluejärjestön (PSAJ) kesäjuhlien järjestelyihin 
etsitään kahta NSPY edustajaa työskentelemään keittiössä. Juhlat on la 
10.8. Litukassa ja sinun tulisi osallistua suunnittelukokoukseen 18.7. klo 18 
Litukan kerhotalolla. Tällä saa koko kesän yhteisötyöt kuitattua. Ilmoittaudu 
lomakkeella. 

mailto:puheenjohtaja%40nspy.eu?subject=
mailto:puheenjohtaja%40nspy.eu?subject=
mailto:puheenjohtaja%40nspy.eu?subject=
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-yhteisotoihin/


Sähkölasku
Ilmoita sähkömittarilukema 15.7. mennessä lomakkeella. Pelkkä mittarilukema 
riittää. Yhdistys pyytää valokuvan erikseen, jos sellainen tarvitaan. Sähkölasku 
lähetetään sähköpostilla heinä-elokuun vaihteessa. Sähköpostittomille lasku 
lähetetään postitse ja hintaan lisätään 5€ käsittelykulu. Sähkölaskun eräpäivä on 
15.8.

Jos lomakkeen täyttäminen ei onnistu, voit jättää tarvittavat tiedot 
varaston postilaatikkoon. Muista kertoa ainakin: palstanumero, nimesi, 
sähkömittarilukema.

Heinäkuun tärkeät

Kausityöntekijöiden työnohjaus
Yhdistyksellä työskentelee tänä kesänä kolme kausityöntekijää. Jotta työnohjaus on 
selkeää ja tekijät saavat työrauhan, kaikki työnohjaus tai vastaava viestintä kulkee 
Petri Tannerin kautta. Jos sinulla on kausityöntekijöihin liittyvää asiaa, voit olla Petriin 
yhteydessä. Yhteystiedot ovat: tyonohjaus@nspy.eu ja 045 7871 5906.

Yhdistyksen työkoneet ja työkalut
Ensisijaisesti työkoneet ovat kausityöntekijöiden käytössä, vasta sitten yhteisötöissä 
tai viljelijöiden käytössä. 

Rakennusohjeita on päivitetty
Hallitus on käsitellyt ja hyväksynyt seuraavat muutokset ohjeisiin:

- Ulkoterassien maksimikoko muutetaan nykyisestä kuudesta neliömetristä 
yhdeksään neliömetriin. Perusteluna piha-alueen käyttömukavuuden paraneminen ja 
turvallisuus, koska riski kalusteiden putoamiselle terassilta vähenee. Terassin muotoa 
ei ole syytä määritellä, koska tontit ovat ominaisuuksiltaan ja olosuhteiltaan erilaisia.

- Ulkovarastojen laudoitusten hyväksyminen myös vaakasuuntaisena, koska tarjolla 
olevat valmisvarastot ovat pääosin vaakalaudoitettuja. Jatkossakin suositus on 
pystylaudoitus rimoituksella, kuten päämökissäkin.

- Näkösuojien hyväksyminen myös vaakasuuntaisena, koska tarjolla olevat pääosin 
vaakasuuntaisia. Jatkossakaan näkösuoja ei saa olla umpeen rakennettu.

Ajantasaisen ohjeen löydät verkkosivuiltamme heti etusivulta. Ohjeeseen pääset myös 
tästä. 
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